

A V A - Autoteile
Marco Schlüter
Albert Schweizer Str. 3
32584 Löhne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900940
Kundennr.: 52044
Datum: 12. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230901159 vom 12.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	25,94	25,94
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
3	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,18	10,90
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	7,05	35,25
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	103,74
						19% MwSt.	19,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	123,45

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900940

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,090

Lief. an Adresse:

A V A - Autoteile
Marco Schlüter
Albert Schweizer Str. 3
32584 Löhne
Deutschland